
  
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ 

 

Д в а д ц а т ь  в т о р о е  з а с е д а н и е   

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 28 марта 2019 года № 15  
г. Богданович 

 

О внесении изменений и дополнений  

в Положение о порядке внесения в Думу 

городского округа Богданович проектов  

муниципальных правовых актов 

 

В связи с приведением   Положения «О порядке внесения в Думу городского 

округа Богданович проектов муниципальных правовых актов», утвержденного 

решением Думы городского округа Богданович от 25.09.2008 № 88, в 

соответствии с Регламентом Думы городского округа  Богданович, утвержденного 

решением Думы городского округа  Богданович  от 28.06.2018 № 41,   

руководствуясь  131- ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Дума городского округа 

Богданович  

 

Р Е Ш И Л А: 

 

 1. Пункт 7 Положения «О порядке внесения в Думу городского округа 

Богданович проектов муниципальных правовых актов», утвержденного решением 

Думы городского округа Богданович от 25.09.2008 № 88, изложить в следующей 

редакции:  

 «7. Проект муниципального правового акта и документы к нему, а также  

лист согласования должны вносится в Думу городского округа Богданович на 

бумажном и электронном носителях не позднее, чем за двадцать дней до начала 

очередного заседания Думы.».  

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово» и 

разместить на официальных сайтах городского округа Богданович и Думы 

городского округа Богданович.  

 3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления и 

законодательства (Ваулина С.Н.). 

 

Глава городского округа                               Председатель Думы                                   

                                                                                                                              

______________П. А. Мартьянов                    ______________ Ю.А. Гринберг 

 


